g AEADTA
TIEE X £%

®OPMATHO-PACKPOEYHbIN
CTAHOK DELTAMACHINERY
DM-1600H




A\ ACHINERY
HA3HAYEHUE

[ToenHo3Ha4YeH Ong npoLdOfibHOMO, MOMNEePEeYHOro M YrioBOro PACKPOS
NAUTHBIX MaTepuanos (MOD, OBM, OCI 1 KneeHbiX WMTOB) O6MLIOBAHHbIX
M NAOMUHMOOBAHHbBIX, O TAKXE 3AroTOBOK M3 MACCKBHOW OPREBECUHbI, C
NEOEnBAPUTENBHOM MOLPEIKOM HXHEN KDOMKW O MCKIMOYEHMS CKOMOB.

OBJIACTb NPUMEHEHUA

[MoennpuaTna 1 Lexa no NPOU3BOACTBY CTONIPHO-CTROUTENbHbBIX U3OESNN,
KNeeHbIX  WMTOB,  GAHeph,  MNPOU3BOACTBY  Mebenu v apyrme
0EepeBOOOPAGATHIBAKOLLME MPOM3BOACTBA

KOHCTPYKTUBHbIE OCOBEHHOCTHU

NMHENKA NAPASIIESTBHOIO
YINOPA

JInHenka napaniensHoro ynopa co
LLIKOIOM pasMedeHHom Ha 1270 mm.

OCHOBHAA JIMHENKA

InvHa  ocHOBHOWM  NIMHENKM B
CrnoxeHHoMm/ B BblOBVHYTOM
cocTosgHMM 1300 MM / 2360 MMm.

PopmaTtHo-packpoeyHbi cTaHok DELTAMACHINERY DM-1600H



A\ ACHINERY
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

MOLLHOCTb OBUIOTENT OCHOBHOW 1 MOOPRE3HOM
nunbl, KBT

[dnamMeTp OCHOBHOIO MNITBHOIO AMCKA, MM
dynamMeTp noape3Horo MUAbHOrO ANCKA, MM
Paamepbl KOpeTkn, MM

Yron HOKIOHAO MUIbHOMO AMCKA
MAKCUMOITbHAS BEICOTO PACKpOst P0», MM
MAKCUMOITbHAS BEICOTA PACKPOS 45%, MM

Macca CTAHKAO, KI

272
300x30
100x20
1600x375
0-45

75

50

260

PopmaTtHo-packpoeyHbi cTaHok DELTAMACHINERY DM-1600H




g AEADTA
TENXH

NMOYEMY BbIBUPAIOT HAC?

Mapka, NPOBEPEHHAA FrOAAMN.
Ha pbiHke 6onee 10 ner.

BbICTpas OKYyNnOeMOCTb MPY BEICOKOWM HOOEXHOCTH.
Jlyywimin Belb6op ons 6msHeca.

LLInpokumin acCopTUMEHT 060PYOOBAHMS.
Bce 4to HeobxoauMo g 0epeBo0BpPABOTKM
M NMPOM3BOACTBA MEGENM M3 OOHMX PYK.

PernoHanbHOs ceTb MpencTaBUTENen.
®unuanel «[Jensta-TexHo» ecTb B 15 ropogax
Poccum n CHI.

[QPAHTUMHOE M NOCTIAPAHTUIAHOE OBCIYXMBAHME.

OnepaTtmeHaa OCTOBKA 30 CYET CKNA0B
B PErmoHax.
[MOCTOBKO OOOPYAOBAHNS KNMEHTY OT 1 AHS.



