



ФОРМАТНО-РАСКРОЕЧНЫЙ
СТАНОК DELTAMACHINERY
DM-1600H



НАЗНАЧЕНИЕ

Предназначен для продольного, поперечного и углового раскroя плитных материалов (МДФ, ДВП, ДСП и kleеных щитов) облицованных и ламинированных, а также заготовок из массивной древесины, с предварительной подрезкой нижней кромки для исключения сколов.

ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ

Предприятия и цеха по производству столярно-строительных изделий, kleеных щитов, фанеры, производству мебели и другие деревообрабатывающие производства

КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ



ЛИНЕЙКА ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА

Линейка параллельного упора со шкалой размеченной на 1270 мм.



ОСНОВНАЯ ЛИНЕЙКА

Длина основной линейки в сложенном/ в выдвинутом состоянии 1300 мм / 2360 мм.



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Мощность двигателя основной и подрезной пилы, кВт	2,2
Диаметр основного пильного диска, мм	300x30
Диаметр подрезного пильного диска, мм	100x20
Размеры каретки, мм	1600x375
Угол наклона пильного диска	0-45
Максимальная высота раскюя 90», мм	75
Максимальная высота раскюя 45», мм	50
Масса станка, кг	260

ПОЧЕМУ ВЫБИРАЮТ НАС?



Марка, проверенная годами.
На рынке более 10 лет.



Быстрая окупаемость при высокой надежности.
Лучший выбор для бизнеса.



Широкий ассортимент оборудования.
Все что необходимо для деревообработки
и производства мебели из одних рук.



Региональная сеть представителей.
Филиалы «Дельта-Техно» есть в 15 городах
России и СНГ.



Гарантийное и постгарантийное обслуживание.



Оперативная доставка за счет складов
в регионах.
Поставка оборудования клиенту от 1 дня.